[image: image2.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 декабря 2016 года                                                                                   № 64
[image: image1]
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», руководствуясь Положением о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории МО Раздольевское сельское поселение, утвержденным постановлением администрации МО Раздольевское сельское поселение № 298 от 22.12.2016.
        1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение. (Приложение 1).

        4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на зам. главы администрации МО Раздольевское сельское поселение Шехмаметьеву А.Ш.
Глава администрации                                                                         А.Г.Соловьев
А.Ш.Шехмаметьева, 66-718
Разослано: дело-1, прокуратура -1,  Раздольская СОШ – 1, Раздольское КО – 1, 121 ОП– 1.

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

 МО Раздольевское сельское поселение

от 22.12.2016 г № 64
(Приложение 1)
СОСТАВ

комиссии по контролю за соблюдением и выполнением требований по усилению антитеррористической защищенности учреждений (объектов) муниципального образования Раздольевское сельское поселение

Председатель комиссии:

Соловьев                                         -        глава администрации муниципального

Анатолий Григорьевич                           образования Раздольевское сельское

                                                                   поселение

Заместитель председателя комиссии:

Шехмаметьева                               -        заместитель главы администрации МО

Алёна Шамильевна                                Раздольевское сельское поселение

Члены комиссии:
Долгов                                           -        Директор МОУ «Раздольская СОШ»
Александр Владимирович
Гусева                                            -       Директор МУК «Раздольское КО»

Наталья Владимировна

Романенко                                     -         ведущий специалист администрации

Надежда Викторовна                             МО Раздольевское сельское поселение

Потоцкая                                       -        специалист 1 категории администрации

Светлана Анатольевна                          МО Раздольевское сельское поселение

Лавров                                           -        участковый 121 отделения полиции
Алексей Иванович
Березин                                          -        депутат МО Раздольевское сельское

Юрий Николаевич                                 поселение

Об утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории  муниципального образования Раздольевское сельское поселение